CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o QOJ. ,DE 2007.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. DISPENSAR MARCO CÉSAR DOUETTS GOUVEIA, matrícula nO
11.215, da Função de Confianç,a de Assessoramento, FC-02, do Setor de
Contabilidade, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de
Membro-Titular, CL-12, na Comissão Permanente de Licitação (Resolução nO 106/1996
-CC)

2. EXONERAR MÁRIO DE OLIVEIRA SANTOS, matricula n° 11.628,
do cargo em comissão de Membro-Titular, CL-12, da Comissão Permanente de
Licitação, bem como DEVOLVER o servidor a sua lotação de origem (Resolução n°
106/1996 - CC)

3. EXONERAR CARLOS AUGUSTO DALLA CORTE, matrícula nO
17.217, do cargo em comissão de Assistente Jurídico, CL-12, do ~etor de Legislação
de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEA-LO para exercer o
cargo em comissão de Assistente de Comissão, CL-11, na Comissão de
Desenvolvimento Econômico, Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e
Turismo (Resoluções nOs 168/2000 e 201/2003 - SV)

4. EXONERAR POLLYANA FAGUNDES DE CASTRO, matrícula nO
17.196, do cargo em comissão de Assistente de Comissão, CL-11, da Comissão de
Desenvolvimento Econômico, Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e
Turismo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assistente
Jurídico, CL-12, no Setor de Legislação de Pessoal da iretoria de Recursos Humanos
Resoluções nOs 201/2003 e 168/2000c/c AMD nO 9/2 3 - SV)

Brasília,-V) de j 007.

Deputado AGUIN)la:J).O'1Dl.E JESUS
primeiro-secretáj r Icio da Presidência